Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский педагогический колледж»

П Р И К А З

01.09.2021г.        №   446 -  о/д

г.Воркута

О создании комиссии

по противодействию  коррупции в ГПОУ «ВПК»

на 2021-2022 учебный год

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных

правонарушений в ГПОУ «ВПК» и на основании решения общего собрания

работников от 24 сентября  2019 года (протокол №4), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2021-2022 учебный год комиссию по противодействию

коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Пиженко Светлана Ивановна,  заместитель

директора;

Зампредседателя комиссии – Цыганова Галина Александровна,

заместитель директора;

Секретарь комиссии – Нестерова Татьяна Александровна,  специалист по

управлению персоналом, председатель первичной  профсоюзной организации.

           Члены комиссии:

− Кабрина Ольга Игоревна, педагог-организатор;

− Шульга Алла Андреевна, преподаватель;

− Нечаев Сергей Викторович, преподаватель;

− Эмих Наталья Валерьевна, заведующий отделом методического

сопровождения дошкольного образования МКУ «Воркутинский Дом

Учителя», член наблюдательного совета колледжа (по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Т.В. Томченко

С приказом ознакомлены:

Пиженко С.И.  ___________

Цыганова Г.А.  ___________

Нестерова Т.А.  ___________

Кабрина О.И.  ___________

Шульга А.А.  ___________

Нечаев С.В.   ___________

		2021-12-16T14:52:00+0300
	ГПОУ "ВПК"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа